
初冬の候、皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

この度、与田切川の床固工事を担当します、田島建設㈱・㈱丸福久保田組です。地域の皆様には工事期間中 

ご迷惑、ご不便をおかけしますが安全第一で作業を進めて参りますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 第 1 号  平成24年１１月発行 

 発行者   与田切連絡協議会 

        田島建設株式会社      

         株式会社丸福久保田組                                                           

 
   本社 〒399-3802 

       長野県上伊那郡中川村片桐5158 

            ＴＥＬ 0265-88-3057 

            ＦＡＸ 0265-88-3181 

   現場事務所 ＴＥＬ 0265-98-8327 

与田切床固工事の施工をします駒ヶ根

市中沢の株式会社丸福久保田組です。

現場内は、伐採を行い仮設の締切を

行っているところです。林と木村が現場

を担当しますので   宜しくお願い致しま

す。 

与田切飯島地区床固工事現場 

工期 平成24年9月13日～平成25年3月25日 
与田切床固工事現場 

工期 平成24年9月21日～平成25年3月21日 

平成２4年度 天竜川水系与田切川の床固工事が始まりました!! 

監理技術者 現場代理人 

 
   本社 〒399-4231 

       長野県駒ケ根市中沢4894-1 

            ＴＥＬ 0265-87-2211 

            ＦＡＸ 0265-87-1020 

   現場事務所 ＴＥＬ 050-3583-2227 

昨年度に続き田島建設㈱施工を行います。 

監理技術者那須野・現場代理人北垣が担当し

ます。 

今年度で3号床固工が完成予定をしております。 

地域の皆様のご理解とご協力により無事工事

が完了出来ます様努力致します。 

監理技術者 現場代理人 

写真 写真 着手前写真 


